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Ogłoszenie o sprzedaży składników majątku ruchomego 
w trybie przetargu publicznego 

 
 
Działając na podstawie przepisów Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 października 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami majątku ruchomego Skarbu Państwa (Dz.U.2023 poz. 2303 z późn. 
zm.) Dyrektor Zarządu Mienia Skarbu Państwa informuje, że posiada zbędne składniki majątku ruchomego, które mogą 
być przedmiotem sprzedaży w trybie przetargu publicznego.  
 
I. Nazwa i siedziba Sprzedającego:  
 
Zarząd Mienia Skarbu Państwa  
ul. Prosta 69, 00-838 Warszawa  
NIP 525-22-48-481, REGON 140001459  
Tel. 22 551 21 00  
 
II. Przedmiot sprzedaży:  
 
Przedmiotem sprzedaży są składniki rzeczowe majątku ruchomego, których wykaz wraz ze zdjęciami znajduje się w 
załączniku nr 1 do niniejszego ogłoszenia.  
 
III. Cena wywoławcza:  
 
1. Cena wywoławcza zestawu składników majątku zawarta jest w załączniku nr 1 do niniejszego ogłoszenia.  
2. Oferta złożona na kwotę niższą niż  cena wywoławcza podlega odrzuceniu.  
 
IV. Miejsce i termin, w którym można obejrzeć przedmiot sprzedaży:  
 
Oględzin składnika majątku ruchomego można dokonać na terenie parkingu Komendy Wojewódzkiej Policji w Radomiu 
przy ul. Energetyków 14, od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 – 15.00. 
 
Osobami do kontaktu są:  
Agnieszka Woźniak 22 551 21 21 (ZMSP – w sprawach proceduralnych); 47 701 29 29 (Stacja obsługi KWP w Radomiu). 
 
V. Wymagania, jakim powinna odpowiadać oferta 
Zainteresowani zakupem składników wymienionych w Załączniku nr 1 powinni złożyć ofertę sporządzoną na formularzu 
ofertowym lub zgodnie z jego wzorem, stanowiącym Załącznik nr 2 do ogłoszenia.  
 
Oferty niekompletne, niezgodne z ustalonym wzorem, lub złożone po wyznaczonym terminie zostaną odrzucone.  
Oferta powinna być sporządzona w formie pisemnej, w języku polskim za pomocą trwałej i czytelnej techniki w treści 
zgodnej ze wzorem Załącznika nr 2 do niniejszego ogłoszenia, opatrzona własnoręcznym podpisem  oferenta. Dopuszcza 
się sporządzenie oferty w formie elektronicznej, podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym oferenta.  
 
VI. Miejsce i termin składania oferty:  
 
Oferty należy składać w terminie do dnia 26 sierpnia 2024r. do godz. 10:00:  
 
- za pośrednictwem poczty tradycyjnej;  
- osobiście w siedzibie Zarządu Mienia Skarbu Państwa, p. V Kancelaria Urzędu.  
 
Oferta z dokumentami powinna być złożona w zaklejonej kopercie.  
 
Oznaczenie dokumentacji: „Oferta na zakup składników majątku ruchomego. Znak sprawy : WAG.233.2.2024.OSK”  
 
VII. Wadium: 



 
1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w pieniądzu w wysokości 10% ceny wywoławczej 

zestawu składników na  rachunek bankowy nr 02 1030 1508 0000 0005 5004 0085, do dnia 22 sierpnia 2024r., 
2. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie będą wybrane lub zostaną odrzucone, będzie zwrócone po 

dokonaniu wyboru oferty, a wadium złożone przez nabywcę zostanie zaliczone na poczet ceny, 
3. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku gdy uczestnik, który wygrał przetarg, uchyli się od zawarcia umowy. 
 
VIII. Inne informacje:  
 
W przypadku gdy co najmniej dwóch oferentów złoży ofertę z jednakową kwotą, Sprzedający będzie kontynuował 
przetarg publiczny w formie aukcji między tymi oferentami. 
Cena wywoławcza została określona na podstawie wartości rynkowej składników majątku z uwzględnieniem ich stanu 
zużycia.  
Każdy z oferentów może złożyć tylko jedną ofertę na cały zestaw składników majątku przeznaczonych do sprzedaży.  
W przypadku wysłania oferty pocztą, liczy się data i godzina otrzymania przez Sprzedającego oferty.  
Oferta jest wiążąca w terminie 30 dni od dnia jej złożenia. 
Sprzedający poinformuje Oferentów o odrzuceniu lub przyjęciu złożonych ofert w ciągu 7 dni roboczych od terminu 
wygaśnięcia ważności ogłoszenia.  
Sprzedającemu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyn. 
 
IX. Umowa sprzedaży: 
 
1. Sprzedający wystawi fakturę w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy sprzedaży, której wzór stanowi Załącznik nr 4 

do niniejszego ogłoszenia.  
 
2. Nabywca jest zobowiązany do zapłaty zaoferowanej kwoty przelewem na rachunek bankowy o numerze 69 1030 1508 

0000 0005 5004 0043 w tytule przelewu: „Zakup składników majątku ruchomego. Znak sprawy: 
WAG.233.2.2024.OSK”; w terminie nie dłuższym niż 7 dni od daty wystawienia faktury. Należność powinna być 
pomniejszona o kwotę wpłaconego wadium. 

3. W przypadku nieuregulowania należności we wskazanej kwocie i terminie, o którym mowa w pkt. 2  nabywca traci 
prawo do nabycia przedmiotu sprzedaży.  

 
 
X. Odbiór przedmiotu sprzedaży:  
 
Wnioskodawca zobowiązuje się odebrać zakupiony składnik majątku ruchomego na swój koszt i swoim staraniem w 
terminie do 3 dni od daty dokonania zapłaty ceny nabycia wskazanej na fakturze, wystawionej przez Sprzedającego, w 
dacie i godzinie ustalonej przez Strony. Wydanie zakupionego składnika nastąpi z terenu parkingu Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Radomiu przy ul. Energetyków 14, na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego, którego wzór 
stanowi odpowiednio Załącznik nr 3 do niniejszego ogłoszenia.  
 


